• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 114

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 105/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DA VILA DE SÃO

JOSÉ DO AVENA, NA CIDADE DE ITANAGRA/BA.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

17 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 114

4445

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 105/2021

A Prefeitura Municipal de Itanagra /BA torna público que firmou o 9º Termo de Aditamento de prazo ao Contrato

nº 105/2021, cujo objeto é contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia, para

pavimentação asfáltica em ruas da vila de são José do Avena, na cidade de Itanagra/BA, com a GRADUS

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 10.256.367/0001-24, prorrogação do prazo de vigência, do dia 13 de março

de 2024, para o dia 13 de setembro de 2024, conforme no art. 57, § 1º, II, da Lei 8.666/93.

Itanagra/BA, 12 de março de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-17T11:19:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182